
Boronów, dnia 06.08.2021 r. 

GKiZP.271.6.8.2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. Termomodernizacja budynku 

komunalnego przy ul. Powstańców Śl. 9 w Boronowie 

 

 

Otwarcie ofert: 06.08.2021 r. godzina 10.00 

 

LP NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA BRUTTO - PLN 

1 

Zakład Ogólnobudowlany RELMAL 
Głąb Mirosław 
ul. Leśna 10A 
42-283 Boronów 

242.444,96 zł 

2 

F.U.H. „Dziedzicki” 
Marcin Dziedzicki 
ul.Stawowa 8 
42-274 Konopiska 

236.520,00 zł 

3 

Firma Remontowo-Budowlana SOL-BUD 
Mariusz Sobala 
ul. Mickiewicza 3c 
42-286 Koszęcin 

224.856,49 zł 

4 

Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowo - Produkcyjne 
DEXBUD Andrzej Kaniut 
ul. Rolnicza 4 
42-700 Wierzbie 

245.426,40 zł 

 
 
 

WÓJT 
/-/ Krzysztof Bełkot 

 


